АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2018   № 2767-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Признание
граждан  малоимущими  в  целях
предоставления  им  по  договору
социального  найма  жилых помещений
муниципального  жилищного  фонда»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 08.11.2017 № 2958-па

В соответствии со статей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  следующие  изменения  в  административный  регламент
администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной
услуги  «Признание  граждан  малоимущими  в  целях  предоставления  им  по
договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного
фонда»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 08.11.2017 № 2958-па:

1.1.  По  тексту  административного  регламента  слово  «Управление»
заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже, за исключением
абзаца  19  пункта  2.6.2  подраздела  2.6  раздела  2  и  абзаца  21  пункта  3.4.2
подраздела 3.4 раздела 3.

1.2.  По  тексту  административного  регламента  слово  «начальник»
заменить словом «директор» в соответствующем падеже.

2. Настоящее  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на

2
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  социальной  политики  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                                    Н.Ю.Куприна